
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 
24.12.2014 г. № 1514 

 
О внесении изменений в постановление Главы  

Качканарского городского округа от 28.04.2006  № 344 
 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений 

в Качканарском городском округе» 
 

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Качканарского 
городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в постановление Главы Качканарского городского округа               

от 28.04.2006 № 344 «О межведомственной комиссии по профилактике 
правонарушений  в Качканарском городском округе» следующее изменения: 

 Состав межведомственной комиссии по профилактике 
правонарушений в Качканарском городском округе, изложить в новой 
редакции, в соответствии с приложением к настоящему постановлеию. 

2. Постановление Администрации Качканарского городского округа                 
от 12.12.2014 № 649 «О межведомственной комиссии по профилактике 
правонарушений в Качканарском городском округе» признать утратившим 
силу. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время». 

 
 
 
 
Глава городского округа СМ. Набоких 

 

 



 2

 
  Приложение 

к постановлению Администрации 
Качканарского городского округа 

  от 24.12.2014 г. № 1514 
 

 
СОСТАВ 

межведомственной комиссии по профилактике правонарушений 
в Качканарском городском округе 

 
 

1. Румянцев 
Василий Анатольевич 

- первый заместитель главы администрации 
городского округа, председатель комиссии. 
 

2. Сизов 
Денис Игоревич 

- и.о. начальника Межмуниципального 
отдела МВД России «Качканарский»                    
(по согласованию). 
 

3. Белова 
Людмила Викторовна  

- ведущий специалист отдела по делам 
гражданской обороны,  чрезвычайным 
ситуациям, мобилизационной подготовке и 
безопасности администрации 
Качканарского городского округа, 
секретарь комиссии. 

Члены комиссии: 
 
4. Ворончихина 

Лилия Юрьевна 
 

- главный врач Государственного 
бюджетного учреждения здравоохранения 
Свердловской области «Качканарская 
центральная городская больница»  
(по согласованию) 
 

5. Кухлевский 
Александр Николаевич 

- заместитель начальника полиции 
Межмуниципального отдела МВД России 
«Качканарский» (по согласованию) 
 

6. 
 
 

Лещенко 
Нелли Искандеровна 

- начальник филиала по Качканарскому 
городскому округу ФКУ УИИ ГУФСИН 
России по Свердловской области»  
(по согласованию) 
 

7. Мальцева 
Марина Андреевна 

- начальник Управления образованием 
Качканарского городского округа 



 3

 
 8. Попова 

Ирина Николаевна 
- начальник отдела по делам гражданской 
обороны, чрезвычайным ситуациям, 
мобилизационной подготовке и 
безопасности Администрации 
Качканарского городского округа 
 

 9. Сизикова 
Светлана Владимировна  
 

- начальник Управления социальной 
политики  по городу Качканару  
(по согласованию) 
 

10. Хайс 
Татьяна Николаевна 

- председатель территориальной комиссии 
города Качканара по делам 
несовершеннолетних и защите их прав   (по 
согласованию). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Попова И.Н. 
6 97 18 


